[bookmark: _GoBack]様式４の２
令和４年度　高等部入学願書の提出について

年　　月　　日
　京都府立　　　　　　　　学校長　様
　（出願提出先校）

教育委員会名
教育長名　　　　　　　　　　　　印

　貴校への志願者について、記載事項を確認の上、関係書類を添えて、下記のとおり提出します。

記

学科名【　　　　　】入学希望者一覧

	中学校名
	学級在籍状況
	氏　　　名
	年齢

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

注　１　学級在籍状況については、特別支援学級（障害種別）等記入のこと。
２　入学希望学校かつ、学科ごとに作成すること。
３　人数が枠より多い場合は、枠を追加し、両面印刷で提出のこと
４　市町（組合）教育委員会４部作成（教育局用１部、該当特別支援学校用１部、特別支援教育課用１部、市町（組合）教育委員会保存用１部）